REQUERIMENTO nº   /2019

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:

O Vereador subscritor do presente, na forma regimental, requer seja aprovado este Requerimento, a fim de que seja encaminhado OFÍCIO ao Representante Legal da Empresa SOS VIDA (empresa responsável pela oferta do Curso de Bombeiro Civil em nossa cidade), com o objetivo de CONVOCÁ-LO a comparecer na Sessão Ordinária a ser realizada no próximo dia 02/09/2019, às 16h00min, nesta Casa de Leis, para prestar os esclarecimentos que se fizerem necessários em relação ao Curso supracitado.

Arapongas – PR, aos 26/08/2019.

[bookmark: _GoBack]

FERNANDO HENRIQUE OLIVEIRA ∴
VEREADOR